—1—

浙江大学理学部文件

理学部发〔2015〕4 号

浙江大学理学部

关于公布 2015 年求是理学助学金获得者名单的通知

各院系：
根据《浙江大学求是理学助学金实施细则》（理学部发〔2014〕5

号文件）的规定，经本人申请、院系推荐，学部评审，公示无异后，报
唐孝威院士核准，决定苏任远等三位同学获得 2015 年求是理学助学金
资助，现将名单公布如下：

学号 姓名 院系 类别

21535070 苏任远 数学学院 硕士生
21437081 周  炯 化学系 硕士生
21539034 邹志文 心理系 硕士生

                                  浙江大学理学部

二○一五年十二月十六日

—2—

抄送：党委学生工作部、党委研究生工作部，发展联络办公室、校
教育发展基金会

浙江大学理学部办公室                 2015年12月16日 印发